
4/2026 
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy w  Złejwsi Wielkiej. 

Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2025, 
poz. 1153, 1436) oraz  art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych osobowych - RODO) (Dz. U. UE L. 119, s. 1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam Politykę ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy w Złejwsi Wielkiej, 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Treść Polityki ochrony danych osobowych stanowi dokumentację wewnętrzną Urzędu i nie podlega 
publikacji. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu do zapoznania z zapisami Polityki ochrony danych 
osobowych w Urzędzie Gminy w Złejwsi Wielkiej oraz do przestrzegania zasad w niej zawartych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 7/2018 wójta gminy Zławieś Wielka w sprawie powołania inspektora 
ochrony danych oraz wprowadzenia Polityki Ochrony Danych w Urzędzie w Złejwsi Wielkiej, zmienionego 
zarządzeniem nr 6/2022 z dnia 1 lipca 2022 r. wójta gminy Zławieś Wielka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4AD2CE-2290-42C2-9FDF-190FE23CBDB4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2026 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


